Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Estado de São PauloCiABINETE DO
PREFEITO

DECRETO N.o 08, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2005.

"Dispõe sobre a constituição da Comissão Organizadora
da Prova de Laço no Município de São Miguel Arcanjo e
dá outras providências. "

ANTONIO CELSO MOSSIN, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DE CRET A:

Art. 1.0 - Fica constituída a Comissão Organizadora da Prova de Laço no
Município de São Miguel Arcanjo, composta dos seguintes membros:

• Presidente: Agenor Vieira

• Vice-Presidente: Miguel Leite

• 1° Tesoureiro: Edlaine Mendes

• 2° Tesoureiro: Diego Nunes Correia

• 1° Secretário: Vânia Bento

• 2° Secretário: Leandro Medeiros

• 3° Secretário: Nivaldo Camargo

• 4° Secretário: Eduardo Espírito Santo

MEMBROS:

• lrineu Alvarenga

• Flavio Bento

Art. 2.° - Compete a Comissão Organizadora praticar todos os Atos necessários
à promoção e realização de provas.

Art. 3.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário, especialmente o Decreto N°. 49 de 25 de maio de 2004.

Publicado e registrado no Dep
Prefeitura na data supra.

de Administração, afixado na sede da

Ari Ro a o Nascimento
Secretário Municipal de Administração e Finanças